

Obec Domašín
Štěpánka Lišková
Louchov 20
431 51 Domašín

V Louchově dne 6.4.2018

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 31.3.2018 Vám zasílám následující:

1. seznam osob, která mají dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 180 dnů

G.A.	500,- Kč	431 51 Domašín
V.D.	500,- Kč	431 51 Domašín
B.M.	500,- Kč	431 51 Domašín
M.J.	2500,- Kč	431 51 Domašín
M.M.	2600,- Kč	431 51 Domašín
M.J.	3000,- Kč	431 51 Domašín
M.K.	3000,- Kč	431 51 Domašín
M.T.	3000,- Kč	431 51 Domašín
O.J.	500,- Kč	431 51 Domašín
O.J.	500,- Kč	431 51 Domašín
J.J.	500,- Kč	431 51 Domašín
T.E.	500,- Kč	431 51 Domašín
U.R.	500,- Kč	431 51 Domašín
Č.P.	500,- Kč	431 51 Domašín
O.M.	1500,- Kč	431 51 Domašín
O.P.	500,- Kč	431 51 Domašín
T.P.	500,- Kč	431 51 Domašín
T.K.	500,- Kč	431 51 Domašín
T.P.	500,- Kč	431 51 Domašín
T.S.	500,- Kč	431 51 Domašín
T.Š.	500,- Kč	431 51 Domašín
S.P.	500,- Kč	431 51 Domašín
P.F.	500,- Kč	431 51 Domašín

2. seznam nemovitých věcí (označení dle § 8 zákona č. 256/2013 Sb.) ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem

p.č. k.ú.
290/3 Domašín

404	Domašín
420	Domašín
475/2	Domašín
497	Domašín
522	Domašín
537	Domašín
538	Domašín
559	Domašín
561	Domašín
584	Domašín
585	Domašín
413/2	Domašín

S pozdravem

Štěpánka Lišková
starostka obce



Obec DOMAŠÍN
se sídlem v Louchově
431 51 Klášterec nad Ohří
Tel.: 474 375 559 ④